（第２－２号様式）

久留米市保健所長 宛

「栄養成分表示」実施申込書

市民に健康情報を提供するため、下記のとおり当店舗のメニューに栄養成分を表示いたします。

また、登録後、申請内容に変更があった場合は、速やかに届け出ます。

法人・団体名・店名

代  表  者  名

該当する「区分」及びそれに対応する「確認欄」に○をつけてください。

区   分 登 録 要 件
確認欄

（表示する項目に○）

表 示 内 容

エ ネ ル ギ ー

た ん ぱ く 質

脂 質

炭 水 化 物

塩                    分

その他（                 ）

保健所記入欄

登録番号

 受付印

備    考